
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное дошкольное

«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка»
пгт. Талинка Октябрьский район

(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»)

 
«25»   08     2023 г.   
 
О создании психолого-педагогического
консилиума на 2023-2024 учебный год

 
 На основании части 1 статьи 28 

образовании в Российской Федерации», 

09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного положения  о психолого

консилиуме образовательной организации»

детьми, нуждающимися в комплексной психолого

помощи, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум 

Председатель консилиума:                         
Члены консилиума:                                     
                                                            
                                                                      

                               
 

2. Назначить ответственным лицом за подготовку и ведение документации ПМПк педагога
психолога Шистерову А.А. 

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность 
педагогическом консилиуме.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 

 

Заведующий                                                                                                          
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Ст. воспитатель         _________     
  (должность)                            (подпись)            

Учитель-логопед__    _________     
  (должность)                            (подпись)             

Воспитатель __          _________      
  (должность)                            (подпись)                

Воспитатель __          _________      
  (должность)                            (подпись)                

Педагог-психолог    _________       
  (должность)                            (подпись)                

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  
«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка»

пгт. Талинка Октябрьский район 
 

(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка») 
 

ПРИКАЗ 

                               № __219

педагогического 
учебный год 

части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

«Об утверждении примерного положения  о психолого

консилиуме образовательной организации», в целях обеспечения эффективной работы с 

детьми, нуждающимися в комплексной психолого-педагогической  и медико

педагогический консилиум (далее-Консилиум) в составе:

Председатель консилиума:                         ст. воспитатель - Сары-Терзи О.А
Члены консилиума:                                     учитель – логопед - Ястребова Н.Н

                   воспитатель - Алиева Х.П. 
                                                                       воспитатель  - Григорьева И.Ф.

                                    педагог-психолог - Шистерова А.А.

Назначить ответственным лицом за подготовку и ведение документации ПМПк педагога
 

Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого
педагогическом консилиуме. 
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                                              

______     Сары-Терзи О.А.                         «25»     
(подпись)             (расшифровка подписи)                                                         

__    _________     Ястребова Н.Н.                           «25»     
(подпись)              (расшифровка подписи)                                                       (дата)

_____      Алиева Х.П.                                «25»     
(подпись)                (расшифровка подписи)                                                       

_____      ГригорьеваИ.Ф.                           «25»     
(подпись)                (расшифровка подписи)                                                       

_____       Шистерова А.А.                           «25»     
(подпись)                (расшифровка подписи)                                                       

 

«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 

219-од________ 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

«Об утверждении примерного положения  о психолого-педагогическом 

в целях обеспечения эффективной работы с 

едагогической  и медико-социальной 

Консилиум) в составе: 

Терзи О.А. 
Ястребова Н.Н. 

Григорьева И.Ф. 
Шистерова А.А..  

Назначить ответственным лицом за подготовку и ведение документации ПМПк педагога-

на основании Положения о психолого-

                                                                                              О.А.Гребенникова 

       08             2023г. 
 (дата) 

       08             2023г.. 
(дата) 

       08             2023г.. 
 (дата) 

       08             2023г.. 
 (дата) 

       08             2023г.. 
 (дата) 


		2023-09-26T15:02:34+0500
	МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка", гп Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра 
	Гребенникова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




